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HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES

2012-05-10 (M) LOF 102058

Titres : TR -CHITE -CH-FGT -CH-FGN, CH IB / Dyspl. : A

La base de données des braques allem

fiche affixe
LEON DEL RADE SAVIC (M) LOF
JEREZ (M) LOI LOOO 83986 312
LAMPO DELL'ISOLA (M) LOI LO03 | WANCLERI (F) LOF 313
96819 (CHAMPION -CHITF CHAMPION
-CHIT.T) TOM DELL'ISOLA (M) LOF 315
MIA DELL'ISOLA (F) LOI LOO01 17104 || (CHAMPION -IT.T)
Pere | FLY DELL'ISOLA (F) LOF 316

DAMPO DES GRANGES DE LA
DOMBES

2008-07-20 (M)

LOF 96653
(CHAMPION -TR)

VARONNE DES GRANGES DE LA

DOMBES (F) LOF 90782/19186
HCS -CHA -CHIB -TR)

MACK DE LA PORTE DE BECRAY

1996-04-03 (M) LOF 75859/13995
(CHIT/B-CHIT(ft)-CHT-CHT/FTPT/FTA-CHCS-CH
Allem)

BECRAY (M) LOF
18 & 160546/11048

2 : (CHAMPION -CHCS
-CHIB -CHP -CHA -TR CHAMPION -CHDE.B)

ELIA DE LA PORTE DE BECRAY (F)

LOF 61802/12671 (CHCS -CHIB -CHP
-CHA -TRCHDE.B)

BETTY Z CESKEHO LESA CMKU.

CLP/KO/70175 (F) LOF 80898/16661
(TR -CHCS -CHA -CHP -CH.T. -CHIB -CHITF)

ANDY Z. L OVDICKEJ DOLINY (M)
SPKP-4077/95

XENI Z CESKEHO LESA
CLP/KO/66529/96 Z CESKEHO LESA
(F) LOF 5017393

Mere
AVIZE DES GRANGES DE LA
DOMBES

(F)

LOF 91759/19359

(TR -CHA -CHIB -CHCS)
.. & .

PACO DE LA MARE A PILAR

1999-05-26 (M) LOF 81621/15367
(CHAMPION -P -A-CH.T. -IB -ITF -ITF -IBT -TR
-TR)

GYM DES BOIS SAUVAGES (M) LOF

67370/12409 (CHAMPION -CHA -CHP
-CHITF -CH.T. -TR)

BRACK DES BOIS

SAUVAGES (M)
LOF 56364/10196
(CHAMPION -CHCS
! -CHITF -CHP -CH.T.
-CHA -TR -VOF/FTA

-VOF/FTA -CH)

DELLA DU VALLON DE BEAUDINI
(F) LOF 58943/12271 (CHCS -CHITF
-CHP -CH.T. -CHA -TR -VOF/FTA -VOF/FTA
-CHIB)

ISA DU VAL DE CUECH (F) LOF

70399/14687 (CHAMPION -CHA -CHP
-CH.T. -TR)

1987-10-18 (M)
LOF 58205/10610
CHAMPION -CHITF

Sia

-CHP)

GITANE (F) LOF 65975/13783

ROXANE DES GRANGES DE LA

DOMBES (F) LOF 82921/17484 (TR
-CH.T. -CHP -CHA -CHIB -CHITF -CHBT)

HORAM'S DE LA HAILLE AU LOUP

(M) LOF 68437/12629 (CHAMPION
-CHCS -CHP -CHITF -CHA -TR)

EMIR DE LA
HAILLE AU LOUP
(M) LOF
61837/11869

(CHAMPION -CHCS

-CHA -CH.T. -TR)

AGENA DE LA HAILLE AU LOUP (F)

LOF 52127/10326 (CHCS -CHA -CH.T.
-TR)

LORITA DES GRANGES DE LA

DOMBES (F) LOF 74344/15497
(CHAMPION -TR)

(CHAMPION -CHCS
-CHIB -CHP -CHA -TR CHAMPION -CHDE.B)

IRIS DES GRANGES DE LA
DOMBES (F) LOF 70972/14848
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- La base de données des braques allemands -
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HD-A

BH-11 HD-A

Cot.4

EJB-11 HD-A

JEB-1.1 HD-A
VWD2=indemneVWD2-1.1 JEB-1.1 HD-A

Cotation : 4

Puce : 250269604704733
Dép6t ADN

Sang italien (estimation) : 32 %

Taux de consanguinité (estimation) : 2 %

DEMON DE LA PORTE DE BECRAY (4 X 4,5) : 0.012085
TITAN DE LA HAILLE AU LOUP (7,7,8,8 X 6,7,7,7,7,8,8,8,8,8,8,8,8) : 0.002716
LIRO DU FOND DES BROCHES (6,6 X 6,7,7) : 0.000977

ALI DELLA CHIUSA (6 X 5,7) : 0.000977

BILL DE LANGERON (5 X 6) : 0.000977

TANIA DE LA PORTE DE BECRAY (5 X 6) : 0.000977

ITA VOM BURCKFELDHOE (7,7 X 7,8,8) : 0.000244

RIVO DU CLOS DE ROSEN (7,7 X 7,8,8) : 0.000244
MASCOTTE DE LANGERON (7 X 6,8) : 0.000244

OSCAR DE SAMFLO (7 X 6,8) : 0.000244

INTI DE LA MARE AUX LOUPS (7,8 X 7,7,8) : 0.000214
TINTIN DU MAS DE LA COMBE (7 X 6,7,8,8) : 0.000183
PRUNE DE LA HAILLE AU LOUP (8,8 X 7,8,8,8,8,8) : 0.000061
EMIR Z KOSTOMLATEK (8,8 X 7,8,8,8,8,8) : 0.000061

POL DE LEMANIA (8 X 7,8,8) : 0.000031

Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge
FR HERM 2014-10-23 Gibier Tiré solo 10 BERNIOLLES
FR HERM_ACL 2014-10-27 Gibier Tiré solo 4 TASTET
FR LE PORGE 2014-10-31 Gibier Tiré solo BOUEE. P
FR LE PORGE

4
2014-11-02 Gibier Tiré solo 3 CARPENTEY
FR BEAUVILLIERS 2014-12-08 Gibier Naturel solo 5 PIEDVACHE YVES

Total des points 2014

FR FONTAINE FOURCHES 2015-03-31 Printemps solo 7 M.TESTA
FR OURVILLE EN CAUX (Ypreville) 2015-04-10 Printemps solo 15 JONCOUR
FR GUILMECOURT 2015-04-14 Printemps solo 12 HUMBERT
FR PONTFAVERGER 2015-09-28 Gibier Tiré solo 3 Aupée

FR BEAUMONTEL 2015-09-30 Gibier Tiré solo 12 Joncour

FR THERDONNE 2015-10-02 Gibier Tiré solo 3 dele Hoye
FR ESCOURCE-(EB) 2015-10-16 Gibier Tiré solo 7 Cadeau

FR ESCOURCE 2015-10-18 Gibier Tiré solo 3 GUILBERTY.
FR ESCOURCE 2015-10-20 Gibier Tiré solo 3 Tastet

FR ONESSE 2015-10-24 Gibier Tiré solo 3 Ducom

FR BOURIDEYS 2015-10-28 Gibier Tiré solo 6 Sicre

FR BOURIDEYS 2015-10-29 Gibier Tiré solo 3 Castanet
FR DEOLS 2015-11-25 Gibier Naturel solo 3 Carpentey
FR LA VILLE AUX CLERCS 2015-12-01 Gibier Naturel solo 7 PIEDVACHE
FR SAINT CYR DU GAULT 2015-12-03 Gibier Naturel solo 8 PEYRAT

FR MAGNY 2015-12-04 Gibier Naturel solo 6

Total des points 2015

Total des points

SANCHEZ JEAN-JACQUES

La base de données des braques allemands

Conducteur

MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY

MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
Merle des Isles Anthony
Merle des Isles Anthony
Merle des Isles Anthony
Merle des Isles Anthony
MERLE DES IS ANTONY
Merle des Isles Anthony
Merle des Isles Anthony
Merle des Isles Anthony
Boucher Luciano

Merle des Isles Anthony
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY
MERLE DES IS ANTONY

Qualif.
CACT
CACT
3EXC
CACT
CACT

EXC

4 EXC

2 EXC
RCACIT
CACT
RCACT
CACT
CACIT
CACT
RCACIT
RCACIT
RCACIT
CACT
RCACT
RCACT
CACT

Pts
12
12
8
12
36
80

21
21
27
13
12
11
12
14
12
13
13
13
36
33
33
36
320

400

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4,

Printemps x3 x4

" :\-_.: s

B

-

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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